[image: image1.png]

Республика Крым

Нижнегорский район
Чкаловский сельский совет
30-я сессия I-го созыва
РЕШЕНИЕ №7
08.09.2017г.                                                                                    с.Чкалово

О списании с баланса
жилищного фонда домостроение

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым.

1. Исключить из баланса Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым домовладение по адресу:
1.1. с.Чкалово ул. Профсоюзная д.26 .
1.2. с.Чкалово ул. Победа д.20.

1.3. с.Чкалово ул. Школьная д.7 а .

1.4. с.Степановка д.29 .

2.Комиссия по списанию основных средств составить акт о списания (прилагается).

3.Данное решение подлежит обнародованию на официальном сайте  Чкаловского сельского поселения в сети интернет чкаловское.рф  и на Информационном стенде в здании администрации Чкаловского сельского поселения по адресу: с. Чкалово ул.Центральная 54 а.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования
Председателя Чкаловского сельского совета

-главы администрации Чкаловского сельского поселения

Халицкой М.Б